ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Tặng Bằng khen cho các tập thể, hộ kinh doanh

có thành tích xuất sắc trong thực hiện chương trình mỗi xã một

sản phẩm (OCOP) tỉnh Lai Châu năm 2020

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 06/2018/QĐ-UBND ngày 21/02/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa

bàn tỉnh Lai Châu;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 23 tập thể, hộ kinh

doanh có thành tích xuất sắc trong thực hiện chương trình mỗi xã một sản

phẩm (OCOP) tỉnh Lai Châu năm 2020 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Thưởng bằng tiền cho các tập thể, hộ kinh doanh theo quy định

hiện hành từ nguồn kinh phí chi khen thưởng của UBND tỉnh. Giao Ban Thi

đua, khen thưởng - Sở Nội vụ thanh, quyết toán và chi trả theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng

UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn và các tập thể, hộ kinh doanh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban Thi đua, khen thưởng;
- Lưu: VT, Th3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Thanh Hải

2

DANH SÁCH

Các các tập thể, hộ kinh doanh có thành tích xuất sắc trong thực hiện

chương trình mỗi xã một sản phẩm (OCOP) tỉnh Lai Châu năm 2020

được Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND  ngày       tháng      năm 2020

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu)

 I. TẬP THỂ: 20

1. Công ty CP Đầu tư phát triển Chè Tam Đường, Tổ 1, phường Tân Phong,

thành phố Lai Châu;

2. Công ty Cổ phần Nông nghiệp và Thương mại Hà Sơn, Số nhà 69, đường

Trung Dũng, phường Đông Phong, thành phố Lai Châu;

3. Công ty TNHH một thành viên Trường Giang Lai Châu, Tổ 3, phường Đoàn

Kết, thành phố Lai Châu;

4. Hợp tác xã Xây dựng Thanh Xuân, Xóm Mới, xã Mường Cang, huyện Than Uyên;

5. Công ty TNHH Một thành viên Lộc Trời Lai Châu, Bản San Thàng 2, xã

San Thàng, thành phố Lai Châu;

6. Hợp tác xã Nông nghiệp và Dịch vụ Bình Lư, Bản Km2, xã Bình Lư, huyện

Tam Đường;

7. Hợp tác xã Mý Dao, Khu 1, thị trấn Sìn Hồ, huyện Sìn Hồ;

8. Hợp tác xã Trái tim, Bản Sin Suối Hồ, xã Sin Suối Hồ, huyện Phong Thổ;

9. Hợp tác xã Nông nghiệp Quyết Tâm, số nhà 470, đường Trường Chinh, tổ

15, phường Tân Phong, thành phố Lai Châu;

10. Hợp tác xã Hoàng Thanh, số 379, đường Trần Quang Khải, tổ 26, phường

Đông Phong, thành phố Lai Châu;

11. Hợp tác xã Nông sản sạch T&D Lai Châu, Bản Màng, phường Quyết Thắng,

thành phố Lai Châu;

12. Hợp tác xã Thanh niên Hua Nà, Bản Hua Nà, xã Hua Nà, huyện Than Uyên;

13. Hợp tác xã Thanh niên Thẩm Phé, Bản Thẩm Phé, xã Mường Kim, huyện

Than Uyên;

14. Hợp tác xã Nông - Công nghiệp và Thương mại - Du lịch Than Uyên, Xóm

Mới, xã Mường Cang, huyện Than Uyên;

15. Hợp tác xã Biên Cương, Bản Tân Séo Phìn, xã Mồ Sì San, huyện Phong Thổ;

16. Công ty TNHH một thành viên Giống vật tư nông nghiệp Tây Bắc, Tổ 01,

phường Tân Phong, thành phố Lai Châu;

17. Công ty TNHH Sơn Hà Dược liệu cao nguyên Sìn Hồ, Khu 5, thị trấn Sìn

Hồ, huyện Sìn Hồ;

18. Hợp tác xã thương mại dịch vụ Hải Bình, Bản Nậm Hài, xã Mường Mô,

huyện Nậm Nhùn;

19. Hợp tác xã Bình An, Khu phố 7, thị trấn Mường Tè, huyện Mường Tè;

3

20. Hợp tác xã Thắng Tuế, Bản Bum, xã Bum Nưa, huyện Mường Tè.

II. HỘ KINH DOANH: 03

1. Hộ kinh doanh Đèo Thị Sớp, số 012, ngõ 167, đường Trần Hưng Đạo, thành

phố Lai Châu;

2. Hộ Kinh doanh Đông trùng hạ thảo SUKOVA, số nhà 012, ngõ 076, đường

Trần Hưng Đạo, tổ 5, phường Đoàn Kết, thành phố Lai Châu;

3. Hộ kinh doanh Đào Huy Cương, số nhà 553, đường Trần Hưng Đạo, tổ 6,

phường Quyết Tiến, thành phố Lai Châu./.

		2020-12-14T10:04:10+0700
	Việt Nam
	Tống Thanh Hải<tongthanhhai-laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-12-14T10:09:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-12-14T10:09:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-12-14T10:09:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-12-14T10:09:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-12-14T10:09:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-12-14T10:09:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-12-14T10:10:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-12-14T10:10:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!